
Kære nye Sociologistuderende 
 

 
Et meget stort og varmt velkommen til Bacheloruddannelsen. 
 

Vi glæder os rigtigt meget til vi snart skal ses       

 

Som ny studerende bydes du velkommen på din uddannelse med fire velkomstdage. 
Velkomstdagene organiseres af tutorer, som er frivillige ældre studerende. De har 
sammensat et spændende forløb til dig med introduktion til din uddannelse og dine 
undervisere, gode tips til livet som studerende og sociale aktiviteter, hvor du kan lære 
dine medstuderende at kende.  
 
Det er vigtigt for os, at alle nye studerende føler sig trygge og velkomne i studiestarten, 
så det er højeste prioritet for tutorerne. Det forudsætter naturligvis, at vi alle på CSS 
tager fælles ansvar for at møde hinanden åbent og respektfuldt og bidrage til et 
inkluderende og mangfoldig studiemiljø.  
 
I velkomstdagene bliver du vist rundt på CSS, som er dit campus-område, hvor al 
undervisningen foregår. Tutorerne vil bl.a. vise dig, hvor du kan købe bøger, hvor der er 
læsesale, studenterdrevne cafeer og kantiner.  
 

Inden vi skal ses torsdag den 24. august, så har vi samlet lidt materiale til dig om 

City Campus, der er dit campus, om de faglige og sociale muligheder, du har som 

studerende samt praktisk information, der kan hjælpe dig godt i gang med 
studielivet. 
 

Alt materialet er samlet her i de moduler nedenfor, der udgør din digitale studiestart. 
Du kan læse alle modulerne i den rækkefølge du vil, men vi anbefaler dig at læse 
dem i den rækkefølge, som de ligger i. Og besøg gerne denne facebookgruppe som 
dine tutorer har lavet til dig: Sociologi KU 2023 

 
Når I starter, vil i alle blive delt ind i familiegrupper på ca. 10 studerende, hver med 
3-4 tutorer tilknyttet. Grupperne skal være et trygt lille fællesskab, så I ikke føler jer 
presset til at lære alle 100 nye studerende at kende på én gang. I vil selvfølgelig 
også få rig mulighed for at socialiserer med studerende uden for jeres familiegruppe 
i løbet af introperioden. 
 
Første mødedag bliver torsdag d. 24. august kl. 10.00 hjemme hos en af tutorerne i 
jeres familiegruppe til brunch. I vil blive informeret om en konkret adresse, når vi 
kommer lidt nærmere på studiestart. 
 
Der vil også være aktiviteter på City Campus både fredag d. 25. og mandag d. 28. 
august.  



Vores hyttetur ligger fra tirsdag d. 29. august til fredag d. 1. september. 
 

 
 
 
 
 
 

Vi ses snart       


